
1/2ČEZ Prodej, a.s.   |   Podmínky soutěže „Soutěžte s Můj ČEZ o 35 × 500 Kč do Alza.cz“

Pořadatel Soutěže mění článek IV. odst. 1 Podmínek tak, že výhrou v Soutěži je 54 × voucher na Alza.cz v hodnotě 500 Kč,  
a čl. IV odst. 5 Podmínek tak, že číslo „35“ se nahrazuje číslem „54“. Ostatní ustanovení Podmínek Soutěže se nemění.  
Tato změna je účinná dnem uveřejnění této změny na www, tj. dnem 17. 12. 2024.

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PODMÍNEK SOUTĚŽE „Soutěžte s MŮJ ČEZ o 35 × 500 Kč do Alza.cz“
(účinné ke dni 17. 12. 2024)

I. Úvodní ustanovení
1. Předmětem těchto Podmínek je stanovení úplných, jasných a závazných pravidel soutěže „Soutěžte s MŮJ ČEZ o 35 × 500 Kč 

do Alza.cz“ („Soutěž“). Podmínky jsou uveřejněny na www.cez.cz/soutez-muj-cez a jsou platné a účinné ke dni 28. 11. 2024. 
2. Pořadatelem Soutěže je společnost ČEZ Prodej, a.s. se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, PSČ 140 53, IČO: 27232433, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 22581 („Pořadatel“). 

II. Doba trvání Soutěže
1. Soutěž probíhá od 28. 11. 2024 00:00 do 6. 12. 2024 do 23:59 („Doba Soutěže“).

III. Účast v Soutěži
1. Soutěže se může zúčastnit fyzická osoba starší 18 let, která nejedná v rámci své podnikatelské činnosti ani v rámci 

samostatného výkonu svého povolání, a která splní podmínky pro účast v Soutěži.
2. Soutěže se může zúčastnit pouze zákazník Pořadatele, který 

a) bude mít po celou Dobu Soutěže s Pořadatelem uzavřenou platnou a účinnou smlouvu o sdružených službách dodávky 
elektřiny nebo smlouvu o sdružených službách dodávky plynu („Smlouva“), u které nebude ke dni 27. 11. 2024 podána 
výpověď ze strany zákazníka, 

b)  ke dni 27. 11. 2024 
(i)  neměl vytvořený uživatelský účet v internetové aplikaci MŮJ ČEZ, ale v Době Soutěže se do ní zaregistruje a alespoň 

jednou se do ní v této době přihlásí nebo
(ii)  měl ke dni 27. 11. 2024 vytvořený uživatelský účet v MŮJ ČEZ, v období 12 měsíců před začátkem Doby Soutěže se 

nepřihlásil do mobilní aplikace MŮJ ČEZ, a v Době Soutěže se alespoň jednou přihlásí do mobilní aplikace MŮJ ČEZ.
3. Do Soutěže bude zařazen zákazník Pořadatele, který v Době Soutěže:

(i) vytvoří uživatelský účet v internetové aplikaci MŮJ ČEZ a alespoň jednou se do ní v této době přihlásí, nebo 
(ii) potvrdí svou účast v Soutěži přihlašovacím tlačítkem v rámci e-mailové kampaně konané k této Soutěži („Soutěžící“).

4.  Soutěžící se může Soutěže zúčastnit jen jednou, bez ohledu na počet Smluv, které uzavřel s Pořadatelem, a bez ohledu na to, 
zda splňuje jednu nebo obě podmínky uvedené v odstavci 2 písm. b) tohoto článku Podmínek.

IV. Výhry a podmínky jejího předání
1. Výhrou v Soutěži je:

• 54 × voucher na Alza.cz v hodnotě 500 Kč („Výhra“).
 Pokud by z důvodů, které Pořadatel Soutěže nemohl ovlivnit, nebylo možné Výhru poskytnout, vyhrazuje si Pořadatel právo 

poskytnout náhradní výhru ve stejné hodnotě.
2. Každý Soutěžící může získat pouze jednu Výhru, tzn. 1 voucher.
3. Soutěžící účastí v Soutěži prohlašuje, že se Soutěže účastní dobrovolně, je seznámen s Podmínkami a zavazuje se je plně 

dodržovat. 
4. Všichni Soutěžící samostatně ponesou jim individuálně případně vzniklé náklady v souvislosti s jejich účastí v Soutěži. 

Podmínky soutěže  
„Soutěžte s MŮJ ČEZ o 35 × 500 Kč do Alza.cz“ 
(„Podmínky“)



2/2ČEZ Prodej, a.s.   |   Podmínky soutěže „Soutěžte s Můj ČEZ o 35 × 500 Kč do Alza.cz“

5. Po ukončení Doby Soutěže bude ze všech Soutěžících, kteří splní Podmínky, losem vybráno 54 výherců, kteří získají Výhru 
dle odstavce 1 tohoto článku Podmínek. Losování proběhne dne 17. 12. 2024 za účasti tří (3) zaměstnanců Pořadatele. 
Z losování bude vyhotoven záznam. Výherci budou uveřejněni (ke zveřejnění výherce dojde uvedením křestního jména 
a prvního písmene příjmení výherce) dne 20. 12. 2024 na webové stránce www.cez.cz/soutez-muj-cez-vyherci. 

6. Účastí v Soutěži nevzniká právní nárok na Výhru a Výhru tedy není možné právně vymáhat. Výherci nejsou oprávněni požadovat 
namísto Výhry peněžní či jakékoliv jiné plnění. 

7. Každý výherce bude informován o výhře nejpozději do 14 dní od ukončení Soutěže, a to elektronicky na e-mailovou adresu, 
kterou Soutěžící uvedl během registrace do MŮJ ČEZ. V oznámení o výhře bude přidělen i kód slevového poukazu, který 
výherce může uplatnit dle podmínek internetového obchodu Alza.cz, a to nejpozději do 28. února 2025. 

8. Ze Soutěže jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo obdobném vztahu k Pořadateli.
9. Ze Soutěže budou vyloučeni Soutěžící, kteří jakýmkoliv způsobem poruší Podmínky. Pořadatel si vyhrazuje právo bez 

upozornění vyřadit ze Soutěže ty Soutěžící, kteří poruší Podmínky, nebo osobně či pomocí jiné osoby spáchají podvodné  
a/nebo nekalé a/nebo nečestné jednání, kterým si dopomůžou k získání výhry. Je-li ze Soutěže vyloučen Soutěžící, který 
se stal jejím výhercem, zaniká jeho nárok na Výhru, a byla-li mu již poskytnuta, je povinen ji Pořadateli vrátit.

10. Pořadatel neodpovídá za nedoručení či nepřevzetí výhry z důvodu, že výherce neposkytne dostatečnou součinnost k tomu, 
aby mu mohla být výhra předána. Pořadatel též neodpovídá za nedoručení či nepředání výhry z důvodu ležících na straně 
příslušného poskytovatele e-mailových služeb. 

V. Osobní údaje
1. Zpracování osobních údajů bude probíhat v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(dále „Nařízení GDPR“) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Správcem osobních údajů je společnost ČEZ Prodej, a.s., se sídlem Duhová 1/425, Praha 4, PSČ 140 53, IČO: 27232433.
3. Osobní údaje budou zpracovávány na základě níže uvedených právních titulů:
 Soutěžící: na základě právního titulu dle čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení GPDR za účelem účasti v Soutěži a ověření splnění 

podmínek Soutěže. 
 Výherci: na základě právního titulu dle čl. 6 odst. 1 písm. b), c) Nařízení GDPR za účelem kontaktování v případě vylosování, 

předání výhry a evidence předaných výher.  
4. Pořadatelem budou zpracovávány osobní údaje v níže uvedeném rozsahu: 
 Soutěžící: e-mailová adresa, údaje vážící k ověření splnění podmínek pro účast v soutěži (informace o registraci a přihlášení 

do internetové aplikace/mobilní aplikace Můj ČEZ.
 Výherci: jméno, příjmení, datum narození, e-mailová adresa. 
5. Osobní údaje budou zpracovávány po níže uvedenou dobu:
 Soutěžící: do 28. února 2025.
 Výherci: 5 let od předání výhry.
6. Při zpracování osobních údajů za výše uvedenými účely nebude docházet k automatizovanému rozhodování, včetně profilování.
7. Podrobnosti o zpracování osobních údajů a právech subjektů údajů, včetně kontaktu na Pověřence pro ochranu osobních 

údajů, jsou uvedeny na internetové stránce Pořadatele www.cez.cz/udaje.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Pořadatel si vyhrazuje právo Soutěž v odůvodněných případech odvolat, pozastavit, změnit či ukončit. Dále si Pořadatel 

vyhrazuje právo doplnit či změnit Podmínky, a to zejména v případě, pokud dojde k závažným neočekávaným událostem 
nebo událostem ovlivněným vyšší mocí. 

2. Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za případné škody způsobené selháním systémů a programového vybavení, které 
nemá původ v úmyslném jednání Pořadatele. Pořadatel neodpovídá za nedoručení či nepřevzetí Výhry z důvodu, že výherce 
neposkytne dostatečnou součinnost k tomu, aby mu mohla být Výhra poskytnuta. Pořadatel též neodpovídá za nedoručení 
či nepředání Výhry z důvodů ležících na straně příslušného poskytovatele služeb či z jiných důvodů, které neleží na straně 
Pořadatele.

3. Podmínky se řídí právním řádem České republiky.

V Praze dne 17. 12. 2024

http://www.cez.cz/soutez-muj-cez
http://www.cez.cz/udaje

